安庆师范学院关于终止受理2015级成教新生报到入学的通告
按照上级主管部门关于学籍注册“年年清”制度要求，学籍注册人数为实际报到人数，并根据我校工作安排，我校确定2015年4月17日为2015级成教新生报到截止日期。现将我校2015级未报到名单（见附件）进行公示，公示时间为4月13日至4月17日。
  凡未报到的考生请在公示结束前工作日时间内到安庆师范学院继续教育学院（联系电话：0556-5500908；5500114）办理报到手续，如属于淮南函授站或阜阳函授站等地段内的考生，可以选择到所属站点办理报到手续。逾期将按照《安徽省成人高等教育学籍学历管理工作实施细则》（皖教高[2013]10号）和《安庆师范学院成人高等教育学生学籍学历管理办法实施细则》等规定作自动放弃入学资格处理。
  特此通知

安庆师范学院继续教育学院
二〇一五年四月十三日